
Onderwerp: Zuidrand Schuytgraaf (veld 26 en 27)

Ons kenmerk: 2021-013138

Nr. -

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 4 juli 2023;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 29 augustus 2023;

gelet op het convenant ‘Waar Schuytgraaf en De Park elkaar ontmoeten’ (5 november 2010);

b e s l u i t :

1. Vast te stellen dat het aangepaste schetsontwerp Zuidrand Schuytgraaf (2 mei 2023) niet 
voldoet aan het convenant, de volgende inzet te plegen en deze als volgt te prioriteren:
a. Kernpunten mee te geven aan de gemeente Arnhem (conform bijlage 3) om alsnog te 

voldoen aan het convenant.
b. Voor te stellen een zienswijze in te dienen op het ontwerpbestemmingsplan zodat de 

raad van Arnhem deze op een zorgvuldige wijze in zijn besluitvorming kan betrekken.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 12 september 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


